БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20   октябрь     2016 й.                    №366                  20   октября 2016 г.
О предоставлении земельного участка в аренду Чекмагушевскому муниципальному унитарному предприятию по водоснабжению для обслуживания скважины №3

       Рассмотрев предоставленные материалы, заявление Чекмагушевского муниципального унитарного предприятия по водоснабжению (далее по тексту ЧМУП по водоснабжению) «О предоставлении в аренду земельного участка» от 05.10.2016., в соответствии с п.10 ст.3 Федерального закона «О введении в действии Земельного Кодекса Российской Федерации №137-ФЗ от 25.10.2001, ст.ст.11, 22, 29, пп 4 п 2 ст.39.6, ст. 39.7 Земельного Кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу:
- Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, Чекмагушевский с/с,  с.Чекмагуш, ул.Октябрьская, д.1а с кадастровым номером 02:51:080333:324 с «для автостоянки» на «для обслуживания скважины №3»;

- внести изменения в сведения Государственного кадастра недвижимости Чекмагушевского района.

2.Предоставить в аренду Чекмагушевскому муниципальному унитарному предприятию по водоснабжению земельный участок с кадастровым номером 02:51:080333:324, площадью 2934 кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов, расположенный по адресу: РБ, Чекмагушевский район, с.Чекмагуш, ул.Октябрьская, д.1а сроком на  49 (сорок девять) лет для обслуживания скважины №3.

3.ЧМУП по водоснабжению необходимо заключить договор аренды земельных участков с Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и  имущественных отношений Республики Башкортостан по Чекмагушевскому району.

4.ЧМУП по водоснабжению обеспечить государственную регистрацию договора аренды на Участки в соответствии с Федеральным законом от  21.07.1997 г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и эффективное использование земельного участка в соответствии с разрешенным использованием и целевым назначением.

  5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения

  И.А.Кунафин